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Seite 1 Medaillenspiegel RHLM vom 09.06.2018 bis 10.06.2018

Rheinland-Meisterschaften / Rheinland-Jahrgangsmeisterschaften
Offene Rheinlandmeisterschaften der Masters

Infos unter www.svrheinland.de

Veranstalter: Schwimmverband Rheinland e.V. Ausrichter: Neuwieder SV 09 e.V.

Medaillenspiegel - Gesamt
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SG Rhein-Mosel 170 105 69 47 35 27 25 29 20 13
VfR Simmern 31 41 35 28 25 15 12 7 8 7
ST Daaden-Wissen 26 17 13 10 3 9 4 2 0 2
SG Westerwald 19 13 16 17 9 10 7 9 6 8
SFC Nahetal 05 8 2 1 3 4 2 2 1 2 1
TV 1906 Bad Neuenahr 8 0 0 1 1 0 1 0 0 0
SFG Bernkastel-Kues 6 4 4 3 0 3 3 0 1 0
Tri Post Trier 6 2 2 1 0 0 0 0 0 0
SVG Betzdorf-Kirchen 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0
Idarer TV 4 0 1 2 2 0 1 0 1 3
TB 1867 Andernach 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TuS 05 Daun e. V. 2 3 3 3 0 0 0 1 1 0
TSG Giengen 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Wittlicher TV 1883 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
SG Gladbeck/Recklinghausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Hüllenberg 1 3 4 4 2 1 0 2 1 3
Polizei-SV Wengerohr 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Neuwieder SV 09 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0
1. Paderborner SV 1911 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Flipper Gerolstein 0 2 1 2 3 4 1 1 1 0
TG Konz 1885 0 1 2 0 4 4 1 2 1 3
SF 09 Puderbach 0 1 0 1 2 0 2 0 0 2
Gesamt 299 199 157 122 90 75 59 54 42 42

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SG Rhein-Mosel 34 26 28 22 19 18 18 24 14 8
VfR Simmern 5 10 7 10 5 6 7 1 4 7
SG Westerwald 0 1 0 0 1 3 1 2 4 4
ST Daaden-Wissen 0 0 1 1 1 2 0 1 0 1
TG Konz 1885 0 0 0 0 3 1 1 0 1 3
TV 1906 Bad Neuenahr 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
Idarer TV 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
SV Hüllenberg 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
SFC Nahetal 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Gesamt 39 37 36 33 30 30 28 29 25 27

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SG Rhein-Mosel 78 64 32 17 13 6 5 5 5 4
VfR Simmern 16 23 25 18 20 8 5 5 4 0
SG Westerwald 15 6 13 13 5 6 5 5 2 4
Idarer TV 4 0 1 2 2 0 0 0 0 2
ST Daaden-Wissen 3 3 8 6 1 6 4 1 0 1
TV 1906 Bad Neuenahr 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Hüllenberg 0 3 4 3 0 1 0 1 0 1
Flipper Gerolstein 0 2 1 2 3 4 1 1 1 0
TG Konz 1885 0 1 2 0 1 3 0 2 0 0
SF 09 Puderbach 0 1 0 1 1 0 2 0 0 2
SFC Nahetal 05 0 0 1 3 4 2 2 1 2 0
Wittlicher TV 1883 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
SFG Bernkastel-Kues 0 0 0 2 0 2 3 0 1 0
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Rheinland-Meisterschaften / Rheinland-Jahrgangsmeisterschaften
Offene Rheinlandmeisterschaften der Masters

Infos unter www.svrheinland.de

Veranstalter: Schwimmverband Rheinland e.V. Ausrichter: Neuwieder SV 09 e.V.

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
TuS 05 Daun e. V. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Gesamt 117 103 88 67 50 38 27 22 15 14

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SG Rhein-Mosel 55 12 6 4 1 2 0 0 0 0
ST Daaden-Wissen 23 14 4 3 1 0 0 0 0 0
VfR Simmern 10 7 2 0 0 0 0 0 0 0
SFC Nahetal 05 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
TV 1906 Bad Neuenahr 7 0 0 1 0 0 1 0 0 0
SFG Bernkastel-Kues 6 4 4 1 0 1 0 0 0 0
Tri Post Trier 6 2 2 1 0 0 0 0 0 0
SVG Betzdorf-Kirchen 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0
SG Westerwald 3 6 3 4 2 0 0 0 0 0
TB 1867 Andernach 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TuS 05 Daun e. V. 2 3 3 3 0 0 0 0 0 0
TSG Giengen 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SG Gladbeck/Recklinghausen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wittlicher TV 1883 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Polizei-SV Wengerohr 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Neuwieder SV 09 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0
SV Hüllenberg 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0
1. Paderborner SV 1911 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 139 55 29 18 6 3 1 0 0 0
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